

Production Service ApS

Slagtehusgade 20, 1., 1715 København V

CVR-nr. 35 04 70 26

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Production Service ApS Slagtehusgade 20, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 35 04 70 26
	Stiftet: 21. februar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mikkel Damkiær Pedersen Daniel William Nielsen Emil Nicolaj Nissen Joakim Harder Schytte
Direktion	Mikkel Damkiær Pedersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MED Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film, herunder køb og salg af produkter og serviceydelser relateret til produktion af film samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 5.660 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.149.858	14.081.634
1 Personaleomkostninger	-3.764.238	-6.691.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-110.649</u>	<u>-72.874</u>
Driftsresultat	274.971	7.317.547
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.888	17.715
Andre finansielle indtægter	16.128	38.446
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.789</u>	<u>-105.449</u>
Resultat før skat	231.198	7.268.259
4 Skat af årets resultat	<u>-63.304</u>	<u>-1.608.460</u>
Årets resultat	167.894	5.659.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	<u>167.894</u>	<u>1.659.799</u>
Disponeret i alt	167.894	5.659.799

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.996	385.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.996</u>	<u>385.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.996</u>	<u>385.645</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.085	1.569.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	694.797	569.643
Andre tilgodehavender	536.457	1.673.617
Periodeafgrænsningsposter	89.842	77.540
Tilgodehavender i alt	<u>1.962.181</u>	<u>3.890.729</u>
Likvide beholdninger	<u>2.172.541</u>	<u>8.533.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.134.722</u>	<u>12.424.058</u>
Aktiver i alt	<u>4.409.718</u>	<u>12.809.703</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.823.628	2.655.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	2.903.628	6.735.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.500	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.500	6.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.804	1.582.460
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.804	1.582.460
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.148.875	3.833.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.787	8.926
Anden gæld	210.476	619.570
Periodeafgrænsningsposter	23.648	23.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.436.786	4.485.509
Gældsforpligtelser i alt	1.504.590	6.067.969
Passiver i alt	4.409.718	12.809.703

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	995.935	2.800.000	3.875.935
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.659.799</u>	<u>4.000.000</u>	<u>5.659.799</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.655.734	4.000.000	6.735.734
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>167.894</u>	<u>0</u>	<u>167.894</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.823.628</u>	<u>0</u>	<u>2.903.628</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.690.551	6.596.793
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.687</u>	<u>94.420</u>
	<u>3.764.238</u>	<u>6.691.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.888</u>	<u>17.715</u>
	<u>16.888</u>	<u>17.715</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>76.789</u>	<u>105.449</u>
	<u>76.789</u>	<u>105.449</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.804	1.582.460
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.500</u>	<u>26.000</u>
	<u>63.304</u>	<u>1.608.460</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	710.952	488.332
Tilgang i årets løb	0	322.000
Afgang i årets løb	0	-99.380
Kostpris 30. september 2022	<u>710.952</u>	<u>710.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-325.307	-335.249
Årets afskrivninger	-110.649	-72.874
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	82.816
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-435.956</u>	<u>-325.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>274.996</u>	<u>385.645</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.804	0	67.804	0
	<u>67.804</u>	<u>0</u>	<u>67.804</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtigelse	116
Eventualforpligtelser i alt	<u>116</u>

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed, Produktionen.dk ApS, bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
